
          CAMPEONATO UNIVERSITARIO DE ATLETISMO DE MADRID - 9 ABRIL 2014

400 metros vallas

Serie Calle Nombre y Apellidos Universidad Resultado Puesto

1 4 JOSÉ PARRA MAESTRE CAMILO J. CELA 56:17 1

1 2 ANDRES PEREZ FRAGUAS POLITÉCNICA 1:00:52 2

1 7 LEONARDO ALONSO MORA POLITÉCNICA 1:00:59 3

1 5 IGNACIO ESTEBAN AVENDAÑO CARLOS III 1:02:73 4

1 6 ALEJANDRO GONZALEZ DE MIGUEL POLITÉCNICA 1:03:84 5

1 3 JORGE LOPEZ PUEYO PONTIFICIA COMILLAS 1:08:69 6
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Jabalina
Nombre y Apellidos Universidad Dorsal Puesto

JAVIER ARIAS ALVAREZ ALCALÁ 50.21 1
JOSE LUIS LOPEZ RUIZ COMPLUTENSE 49.56 2

GERMÁN DE LA TORRE ORELLANA POLITÉCNICA 47.32 3
JAVIER GARCIA LEON POLITÉCNICA 44.37 4

ADRIAN RODRIGUEZ ALONSO COMPLUTENSE 39.59 5
JUAN JOSE ALARCON LAGUIA ALCALÁ 35.13 6

IAGO VÁZQUEZ GARRIDO ALFONSO X 34.75 7
LUIS ALFONSO FERNANDEZ PUERTA POLITÉCNICA 33.94 8

ENRIQUE DELGADO ALBAÑIL POLITÉCNICA 30.49 9
ALEJANDRO ARIAS TOMÉ AUTÓNOMA 27.22 10
RAUL SIERRA MARTINEZ POLITÉCNICA 20.33 11

ALEJANDRO VELA GARCIA POLITÉCNICA 19.89 12
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Peso
Nombre y Apellidos Universidad MARCA Puesto

DAVID ARNÁIZ ORTEGA URJC 14.86 1
ANTONIO GOMEZ-NIEVES ESTELLES POLITÉCNICA 13.37 2
LUIS ALFONSO FERNANDEZ PUERTA POLITÉCNICA 9.68 3

ALVARO CORDERO LOZAR POLITÉCNICA 7.39 4
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Pértiga
Nombre y Apellidos Universidad Marca Puesto

EMILIANO IZQUIERDO DEL BARCO POLITÉCNICA 4.50 1
JAVIER ALONSO DELGADO POLITÉCNICA 3.55 2
ALEJANDRO ARIAS TOMÉ AUTÓNOMA 3.50 3
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200 m.

Serie Calle Nombre y Apellidos Universidad Resultado Viento

1 4 ALFREDO MPESO COLEY COMPLUTENSE 22.22 -1,8

1 5 JAVIER PLANAS ESCUDERO COMPLUTENSE 22.82 -1,8

1 3 ARIAN TELLEZ GARCIA VALDECASAS COMPLUTENSE 22.34 -1,8

1 6 JAVIER PALACIO LÓPEZ CARLOS III 22.99 -1,8

1 7 ALBERTO DONAIRE FERNANDEZ POLITÉCNICA 23.34 -1,8

1 1 TOMAS DEL OLMO NOGALES CARLOS III 23.27 -1,8

2 4 ALEJANDRO VERA CARRASCO POLITÉCNICA 23.59 0

2 5 DAVID ARROYO CABALLERO POLITÉCNICA 23.90 0

2 3 MANUEL BEREA ARELLANO AUTÓNOMA 23.67 0

2 6 DANIEL VILLASEÑOR PEIRÓ URJC 24.55 0

2 2 Raúl Hernández Díaz URJC 27.76 0

2 7 DAVID MARCOS LOPEZ CARLOS III 25.13 0

3 4 JORGE LEDESMA LORENZO CARLOS III 27.99 0

3 5 RAÚL ANDRÉS LÓPEZ ALFONSO X 24.02 0

3 3 CRISTIAN GONZÁLEZ OLIVA EUROPEA 27.10 0

3 6 DAVID VAZQUEZ FERNANDEZ POLITÉCNICA 25.37 0

3 2 SERGIO VARONA AVILA POLITÉCNICA 25.28 0

3 7 MIGUEL PÉREZ FRAGUAS URJC 24.94 0

q 1 ALFREDO MPESO COLEY COMPLUTENSE 22.22

q 2 ARIAN TELLEZ GARCIA VALDECASAS COMPLUTENSE 22.34

q 3 JAVIER PLANAS ESCUDERO COMPLUTENSE 22.82

q 4 JAVIER PALACIO LÓPEZ CARLOS III 22.99

q 5 TOMAS DEL OLMO NOGALES CARLOS III 23.27



q 6 ALBERTO DONAIRE FERNANDEZ POLITÉCNICA 23.34

q 7 ALEJANDRO VERA CARRASCO POLITÉCNICA 23.59

q 8 MANUEL BEREA ARELLANO AUTÓNOMA 23.67

9 DAVID ARROYO CABALLERO POLITÉCNICA 23.90

10 RAÚL ANDRÉS LÓPEZ ALFONSO X 24.02

11 DANIEL VILLASEÑOR PEIRÓ URJC 24.55

12 MIGUEL PÉREZ FRAGUAS URJC 24.94

13 DAVID MARCOS LOPEZ CARLOS III 25.13

14 SERGIO VARONA AVILA POLITÉCNICA 25.28

15 DAVID VAZQUEZ FERNANDEZ POLITÉCNICA 25.37

16 CRISTIAN GONZÁLEZ OLIVA EUROPEA 27.10

17 Raúl Hernández Díaz URJC 27.76

18 JORGE LEDESMA LORENZO CARLOS III 27.99

FINAL

1 ALFREDO MPESO COLEY COMPLUTENSE 23.00 0

2 TOMAS DEL OLMO NOGALES CARLOS III 23.09 0

3 ALEJANDRO VERA CARRASCO POLITÉCNICA 23.64 0

ARIAN TELLEZ GARCIA VALDECASAS COMPLUTENSE AB 0

JAVIER PLANAS ESCUDERO COMPLUTENSE AB 0

JAVIER PALACIO LÓPEZ CARLOS III NP

ALBERTO DONAIRE FERNANDEZ POLITÉCNICA NP

MANUEL BEREA ARELLANO AUTÓNOMA NP
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Altura
Nombre y Apellidos Universidad Marca Puesto

DAVID BARREIRA RANDULFE COMPLUTENSE 1.92 1
ANDRES, VERA MARTIN-PORTUGUES CEU SAN PABLO 1.89 2

PABLO SOTOCA ORGAZ EUROPEA 1.86 3
CARLOS HERNANDEZ GIMENEZ COMPLUTENSE 1.75 4

MIGUEL TAMAYO SANZ POLITÉCNICA 1.50 5



          CAMPEONATO UNIVERSITARIO DE ATLETISMO DE MADRID - 9 ABRIL 2014

800 m.

POSICION Nombre y Apellidos Universidad Resultado

1 EDUARDO GALLARDO PAGE CARLOS III 1.58.35

2 LUIS EDUARDO HARO BARCHÍN AUTÓNOMA 2.00.54

3 JORGE MIGUEL GONZÁLEZ ALFONSO X 2.03.94

4 CARLOS ORENGO PRIETO ALFONSO X 2.04.31

5 ANDRES VEGA VALERA POLITÉCNICA 2.04.31

6 ALEJANDRO VELA GARCIA POLITÉCNICA 2.04.79

7 DIEGO ZAZO SAEZ POLITÉCNICA 2.06.30

8 IGNACIO FARJAS GÓMEZ URJC 2.09.95

9 RICARDO FERNÁNDEZ SÁNCHEZ URJC 2.09.97

10 IVAN GARCIA GOMEZ POLITÉCNICA 2.10.67

11 JORGE LOPEZ PUEYO PONTIFICIA COMILLAS 2.17.33

12 PASCUAL FERNANDEZ PABLO COMPLUTENSE 2.22.87
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Longitud
Nombre y Apellidos Universidad Marca Viento Puesto

JUAN JOSE ALARCON LAGUIA ALCALÁ 6.89 1,5 1
MARC JOSÉ DÍAZ POLITÉCNICA 6.76 0 2

ALBERTO GOMEZ TRIBELLO EUROPEA 6.54 2,5 3
ALBERTO GOMEZ TRIBELLO EUROPEA 6.34 -0,3

MARIO PLAZA DÍAZ CARLOS III 6.24 1,6 4
JORGE DEL RIO IBARRA CEU SAN PABLO 6.22 0,8 5

EDUARDO PORTELA MACHO COMPLUTENSE 6.20 2,6 6
EDUARDO PORTELA MACHO COMPLUTENSE 6.14 0,4

ANTONIO GARCÍA-PEÑUELA CASTRO ALFONSO X 5.91 1,2 7
MIGUEL GÓMEZ MEIRÁS URJC 5.42 0,7 8
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400 m.

Serie Calle Nombre y Apellidos Universidad Resultado

1 4 ALFONSO VARCARCEL DIAZ COMPLUTENSE 49.43

1 5 JON PERALTA RODRIGUEZ POLITÉCNICA 50.77

1 3 GUILLERMO FERNANDEZ ESCOBAR POLITÉCNICA 50.05

1 6 JORGE GUTIÉRREZ HELLÍN CAMILO J. CELA 51.34

1 2 ALBERTO MUÑOZ GUZMAN POLITÉCNICA 53.88

1 7 ANDRES PEREZ FRAGUAS POLITÉCNICA 52.60

1 1 ANTONIO FERNANDEZ OLOMBRADA NEBRIJA 53.18

2 4 RAFAEL BLANCO PEREZ POLITÉCNICA 53.44

2 5 IVÁN ARRIBAS RODRÍGUEZ CAMILO J. CELA 54.24

2 3 SAMUEL BENITO GÓMEZ POLITÉCNICA 53.39

2 6 RAUL ROMERO LOMBARDIA COMPLUTENSE 55.01

2 2 IGNACIO FARJAS GÓMEZ URJC 56.57

2 7 ADRIAN CAYUELA BARRERA ALCALÁ 50.18

2 1 YAHIR ALCOLEA SALIDO POLITÉCNICA 55.68

1º ALFONSO VARCARCEL DIAZ COMPLUTENSE 49.43

2º GUILLERMO FERNANDEZ ESCOBAR POLITÉCNICA 50.05

3º ADRIAN CAYUELA BARRERA ALCALÁ 50.18

4º JON PERALTA RODRIGUEZ POLITÉCNICA 50.77

5º JORGE GUTIÉRREZ HELLÍN CAMILO J. CELA 51.34

6º ANDRES PEREZ FRAGUAS POLITÉCNICA 52.60

7º ANTONIO FERNANDEZ OLOMBRADA NEBRIJA 53.18

8º SAMUEL BENITO GÓMEZ POLITÉCNICA 53.39

9º RAFAEL BLANCO PEREZ POLITÉCNICA 53.44

10º ALBERTO MUÑOZ GUZMAN POLITÉCNICA 53.88

11º IVÁN ARRIBAS RODRÍGUEZ CAMILO J. CELA 54.24



12º RAUL ROMERO LOMBARDIA COMPLUTENSE 55.01

13º YAHIR ALCOLEA SALIDO POLITÉCNICA 55.68

14º IGNACIO FARJAS GÓMEZ URJC 56.57
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Triple
Nombre y Apellidos Universidad Marca Viento Puesto

CARLOS HERNANDEZ GIMENEZ COMPLUTENSE 13.34 1,7 1
RICARDO MARTINEZ VALENTIN COMPLUTENSE 13.04 0 2

MANUEL BEREA ARELLANO AUTÓNOMA 12.98 0 3
VICTOR VILLAGARCÍA SALCEDO POLITÉCNICA 12.31 -0,2 4



100 m.

Serie Calle Nombre y Apellidos Universidad Resultado Viento

1 4 ALFREDO MPESO COLEY COMPLUTENSE 10.93 0

1 5 JAVIER PLANAS ESCUDERO COMPLUTENSE 11.13 0

1 3 ARIAN TELLEZ GARCIA VALDECASAS COMPLUTENSE 11.27 0

1 6 JORGE DEL RIO IBARRA CEU SAN PABLO 11.38 0

1 2 JESUS LORENTE GUTIERREZ POLITÉCNICA 11.39 0

1 7 ÓSCAR NAVA DE DIEGO URJC 11.78 0

2 4 TOMAS DEL OLMO NOGALES CARLOS III 11.70 -3,7

2 5 DAVID BARRANCO BARTOLOME POLITÉCNICA 12.11 -3,7

2 3 ÁLVARO ALONSO MARISCAL URJC 12.02 -3,7

2 7 ADRIAN PEREZ RODRIGUEZ DE LAS CONCHAS CARLOS III 13.43 -3,7

2 1 DAVID MARTÍN CABALLERO EUROPEA 12.16 -3,7

3 4 DANIEL VILLASEÑOR PEIRÓ URJC 12.15 -3,7

3 5 JORGE CUARTERO MONTILLA COMPLUTENSE 13.27 -3,7

3 3 CRISTIAN GONZÁLEZ OLIVA EUROPEA 13.23 -3,7

3 6 RAUL SIERRA MARTINEZ POLITÉCNICA 13.92 -3,7

3 2 ANGELOS CHATZIPAPAS CARLOS III 12.56 -3,7

3 7 EDGAR PASTRANA SANCHEZ CARLOS III 12.84 -3,7

3 1 JAVIER DEL VAL MORENO POLITÉCNICA 12.17 -3,7

4 4 MIGUEL GÓMEZ MEIRÁS URJC 13.28 -3,5

4 3 VICTOR JOSE GROBA MARCO CAMILO J. CELA 11.97 -3,5

4 6 DAVID MARCOS LOPEZ CARLOS III 12.83 -3,5

5 4 ALEJANDRO VERZA SALOMON ALCALÁ 11.33 -0,2

5 5 PABLO CALLEJA MARTINEZ ALCALÁ 12.06 -0,2

5 3 RAÚL ANDRÉS LÓPEZ ALFONSO X 11.93 -0,2

5 6 ANTONIO GARCÍA-PEÑUELA CASTRO ALFONSO X 12.10 -0,2

5 7 JORGE MARTÍN SANTOS URJC 12.20 -0,2

q 1º ALFREDO MPESO COLEY COMPLUTENSE 10.93

q 2º JAVIER PLANAS ESCUDERO COMPLUTENSE 11.13

q 3º ARIAN TELLEZ GARCIA VALDECASAS COMPLUTENSE 11.27

q 4º ALEJANDRO VERZA SALOMON ALCALÁ 11.33

q 5º JORGE DEL RIO IBARRA CEU SAN PABLO 11.38

q 6º JESUS LORENTE GUTIERREZ POLITÉCNICA 11.39

q 7º TOMAS DEL OLMO NOGALES CARLOS III 11.70

q 8º ÓSCAR NAVA DE DIEGO URJC 11.78

9º RAÚL ANDRÉS LÓPEZ ALFONSO X 11.93

10º VICTOR JOSE GROBA MARCO CAMILO J. CELA 11.97

11º ÁLVARO ALONSO MARISCAL URJC 12.02

12º PABLO CALLEJA MARTINEZ ALCALÁ 12.06



13º ANTONIO GARCÍA-PEÑUELA CASTRO ALFONSO X 12.10

14º DAVID BARRANCO BARTOLOME POLITÉCNICA 12.11

15º DANIEL VILLASEÑOR PEIRÓ URJC 12.15

16º DAVID MARTÍN CABALLERO EUROPEA 12.16

17º JAVIER DEL VAL MORENO POLITÉCNICA 12.17

18º JORGE MARTÍN SANTOS URJC 12.20

19º ANGELOS CHATZIPAPAS CARLOS III 12.56

20º DAVID MARCOS LOPEZ CARLOS III 12.83

21º EDGAR PASTRANA SANCHEZ CARLOS III 12.84

22º CRISTIAN GONZÁLEZ OLIVA EUROPEA 13.23

23º JORGE CUARTERO MONTILLA COMPLUTENSE 13.27

24º MIGUEL GÓMEZ MEIRÁS URJC 13.28

25º ADRIAN PEREZ RODRIGUEZ DE LAS CONCHAS CARLOS III 13.43

26º RAUL SIERRA MARTINEZ POLITÉCNICA 13.92

27º ALBERTO DONAIRE FERNANDEZ POLITÉCNICA

28º RICARDO MARTINEZ VALENTIN COMPLUTENSE

29º JAVIER ALONSO DELGADO POLITÉCNICA

30º CARLOS MOLINA GUEROLA POLITÉCNICA

31º JORGE LEDESMA LORENZO CARLOS III

32º ALBERTO LÓPEZ TRIBELLO EUROPEA

33º MIGUEL PÉREZ FRAGUAS URJC

F 1º ALFREDO MPESO COLEY COMPLUTENSE 10.97 -2,0

F 2º ARIAN TELLEZ GARCIA VALDECASAS COMPLUTENSE 11.12 -2,0

F 3º ALEJANDRO VERZA SALOMON ALCALÁ 11.40 -2,0

F 4º JORGE DEL RIO IBARRA CEU SAN PABLO 11.43 -2,0

F 5º JESUS LORENTE GUTIERREZ POLITÉCNICA 11.43 -2,0

F 6º TOMAS DEL OLMO NOGALES CARLOS III 11.59 -2,0

F 7º JAVIER PLANAS ESCUDERO COMPLUTENSE 11.81 -2,0

F 8º ÓSCAR NAVA DE DIEGO URJC 12.01 -2,0
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110 m.v.
Nombre y Apellidos Marca Universidad

IGNACIO ESTEBAN AVENDAÑO 16.72 CARLOS III
PRUEBA SUSPENDIDA
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Disco
Nombre y Apellidos Universidad Dorsal Puesto

JAVIER GARCIA LEON POLITÉCNICA 49.78 1
DAVID ARNÁIZ ORTEGA URJC 42.90 2
JOSE LUIS LOPEZ RUIZ COMPLUTENSE 38.08 3

ANTONIO GOMEZ-NIEVES ESTELLES POLITÉCNICA 33.58 4
IGNACIO CASTELLANO LOPEZ POLITÉCNICA 32.65 5

CARLOS CHAPI MIGUEL CARLOS III 32.36 6
JAVIER ARIAS ALVAREZ ALCALÁ 31.89 7

ENRIQUE DELGADO ALBAÑIL POLITÉCNICA 26.07 8
ADRIAN RODRIGUEZ ALONSO COMPLUTENSE 25.95 9

GERMÁN DE LA TORRE ORELLANA POLITÉCNICA 24.86 10
EDUARDO PORTELA MACHO COMPLUTENSE 24.80 11
ALVARO CORDERO LOZAR POLITÉCNICA 21.89 12

MARIO PLAZA DÍAZ CARLOS III 20.48 13



          CAMPEONATO UNIVERSITARIO DE ATLETISMO DE MADRID - 9 ABRIL 2014

1500 m.

Posición Nombre y Apellidos Universidad Dorsal Resultado

1º PEDRO JULIAN MORENO ALHAMBRA ALCALÁ 74 4.15.40

2º DANIEL CORROCHANO DIEGO COMPLUTENSE 126 4.19.31

3º SERGIO JIMENEZ OJEDA COMPLUTENSE 127 4.20.22

4º GUILLERMO PALLARES PASTOR ALCALÁ 77 4.25.41

5º MARCO ANTONIO VALENZUELA MARTIN URJC 210 4.27.38

6º PABLO LOPE GARCIA ALCALÁ 76 4.28.58

7º MANUEL ERIAS RODRIGUEZ URJC 201 4.33.04

8º LUIS DANIEL MUÑOZ CRUZ AUTÓNOMA 87 4.39.07

9º PEDRO PABLO LOPEZ RODRIGUEZ POLITÉCNICA 193 5.05.99

10º PASCUAL FERNANDEZ PABLO COMPLUTENSE 124 5.09.06

11º VÍCTOR MANUEL ÁLVAREZ EUROPEA 145 5.12.77
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4 x 100 m.

Posición Nombre y Apellidos Universidad Dorsal Resultado

1º JAVIER ALONSO DELGADO POLITÉCNICA

DAVID ARROYO CABALLERO POLITÉCNICA

JON PERALTA RODRIGUEZ POLITÉCNICA

DAVID BARRANCO BARTOLOME POLITÉCNICA 185

2º TOMAS DEL OLMO NOGALES CARLOS III

EDUARDO GALLARDO PAGE CARLOS III

MARIO PLAZA DÍAZ CARLOS III

ANGELOS TCHATCHIPAPAS CARLOS III

3º ALEJANDRO VERZA SALOMON ALCALÁ

JUAN JOSE ALARCON LAGUIA ALCALÁ

PABLO CALLEJA MARTINEZ ALCALÁ

PABLO LOPEZ GARCIA ALCALÁ

4º JOSÉ PARRA MAESTRE CAMILO J. CELA

JORGE GUTIÉRREZ HELLÍN CAMILO J. CELA

ROBERTO BARRENA LÓPEZ CAMILO J. CELA

VICTOR GROBA MARCO CAMILO J. CELA

5º PABLO SOTOCA EUROPEA

DAVID MARTÍN EUROPEA

CRISTIAN GONZÁLEZ EUROPEA

ALBERTO GOMEZ EUROPEA

JAVIER PLANAS COMPLUTENSE

ALFREDO MPESO COMPLUTENSE

ARIAN TELLEZ COMPLUTENSE

JOSE LUIS LOPEZ COMPLUTENSE 115

ALEJANDRO VERA CARRASCO POLITÉCNICA B

45.10

  

45.46

45.97

46.02

Desc. Art. 
170.6

47.45



DAVID VAZQUEZ FERNANDEZ POLITÉCNICA B

SERGIO VARONA AVILA POLITÉCNICA B

ANDRES VEGA VALERA POLITÉCNICA B 169

Desc. Art. 
170.7
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5000 m.

Puesto Nombre y Apellidos Universidad Dorsal Resultado

1º IGNACIO BARRANCO FRIAS CARLOS III 95 15.43.58

2º JAVIER ROSADO SANZ ALCALÁ 69 16.16.34

3º ALEJANDRO GALISTEO DOMINGO URJC 207 16.24.60

4º ISAAC RIVERA MARRERO POLITÉCNICA 178 16.36.65

5º ALFREDO VALLE SELDAS COMPLUTENSE 131 17.21.89

6º GABRIEL DE FRUTOS COLL URJC 204 17.30.94

7º ALVARO RODRIGUEZ PEREZ-CEJUELA POLITÉCNICA 163 17.41.07

8º DAVID ESTEBAN DIAZ PEREZ COMPLUTENSE 128 18.11.64

9º JUSTIN CARLOS GARCIA STENTON COMPLUTENSE 130 18.34.60

10º Raúl Hernández Díaz URJC 214 19.16.84

11º MATTIA BORDA BOSSANA EUROPEA 149 19.30.53

JESUS DIAZ VALDES CARLOS III 97 AB

MANUEL ERIAS RODRIGUEZ URJC 201 AB
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400 metros vallas

Serie Calle Nombre y Apellidos Universidad Resultado Puesto

1 4 LARRAITZ BERGARA NIETO COMPLUTENSE 1:03:53 1

1 5 OLATZ EGUIGUREN MANZANO CAMILO J. CELA 1:07:43 2

1 2 REBECA CUEVAS GUTIÉRREZ URJC 1:08:65 3

1 6 CLAUDIA MALDONADO CARAZO URJC 1:10:97 4

1 3 REBECA GIL GOMEZ POLITÉCNICA 1:15:26 5
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Longitud
Nombre y Apellidos Universidad Marca Viento Puesto

MARÍA PRISCILLA SCHLEGEL MOSEGUI POLITÉCNICA 5.70 1,1 1
ANDREA CALLEJA SANCHEZ POLITÉCNICA 5.25 0 2
ELENA SARO JENE COMPLUTENSE 4.77 2,1 3
ELENA SARO JENE COMPLUTENSE 4.70 0
EVA HERRERA GARRALÓN AUTÓNOMA 4.77 2,6 4
EVA HERRERA GARRALÓN AUTÓNOMA 4.67 1
ALBA MONTEJANO MARISCAL POLITÉCNICA 4.69 0 5
MARTA BELTRAN SANZ POLITÉCNICA 4.45 1,6 6
PATRICIA CERRADA MARTINEZ POLITÉCNICA 4.26 0 7
LOURDES MEL RAMIREZ COMPLUTENSE 4.04 1,7 8
MARINA SORIANO ZAMORA AUTÓNOMA 3.85 2 9
AGLEDA ROCHE GARCIA COMPLUTENSE 3.81 0,9 10
REBECA CUEVAS GUTIÉRREZ URJC 3.40 0 11
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Pértiga
Nombre y Apellidos Universidad Marca Puesto

VERONICA LOPEZ BERMEJO URJC 3.20 1
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200 m.

POSICION Nombre y Apellidos Universidad Resultado Viento

1 MÓNICA RAYÓN CALDERÓN URJC 26.14 -2,7

2 JESSICA ALLOZA RODRÍGUEZ AUTÓNOMA 26.51 -2,7

3 ELENA MARTÍN GONZÁLEZ AUTÓNOMA 26.79 -2,7

4 ANA BENITO FABRA COMPLUTENSE 26.89 -2,7

5 HELENA APARICIO ESCOCIA POLITÉCNICA 28.44 -2,7

6 IRENE LLORENTE HIGES URJC 28.20 -2,7

7 ESPERANZA MACARENA GREGORIO TAPIA CARLOS III 28.65 -2,7

8 PATRICIA CERRADA MARTINEZ POLITÉCNICA 29.67 -2,7
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800 m.

Posicion Nombre y Apellidos Universidad Resultado

1 ADRIANA GUTIERREZ FERNANDEZ COMPLUTENSE 2.21.45

2 LUCIA SAEZ GABARRON COMPLUTENSE 3.32.02
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1500 m.

Posicion Nombre y Apellidos Universidad Resultado

1 CLARA VIÑARÁS OTEO URJC 4.47.57

2 CLAUDIA JALON MANZANO POLITÉCNICA 4.50.46

3 JENNIFER PEREZ JIMENEZ ALCALÁ 5.05.10

4 CRISTINA CORELLA RAMOS COMPLUTENSE 5.06.63

5 SILVIA SANZ VICENTE COMPLUTENSE 5.14.91

6 LAURA PRIETO BONASTRE COMPLUTENSE 5.29.65

1 ANAIS DOÑORO GALLARDO POLITÉCNICA AB
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Jabalina
Nombre y Apellidos Universidad Marca Puesto

LAURA GINÉS SÁNCHEZ AUTÓNOMA 40.57 1
BLANCA GARCÍA GARCÍA CAMILO J. CELA 39.55 2
AGLEDA ROCHE GARCIA COMPLUTENSE 23.87 3
JULIA MARINA RAMOS COMPLUTENSE 20.09 4
ELENA SARO JENE COMPLUTENSE 16.42 5
CELIA CALLEJA SANCHEZ POLITÉCNICA 11.13 6
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400 m.

Posicion Nombre y Apellidos Universidad Resultado

1º ELENA MORENO HUERTAS COMPLUTENSE 56.24

2º LUCIA MARIN FERNANDEZ POLITÉCNICA 1.01.30

3º PALOMA DIEZ CAÑETE F. DE VITORIA 1.01.70

4º ANA ISABEL GINTO SISAMON ALCALÁ 1.03.93

5º ESPERANZA MACARENA GREGORIO TAPIA CARLOS III 1.03.95

6º MARÍA CANO BONILLA EUROPEA 1.05.47

7º CRISTINA RUBIO CHECA COMPLUTENSE 1.06.07
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Triple
Nombre y Apellidos Universidad Marca Viento Puesto

ANDREA CALLEJA SANCHEZ POLITÉCNICA 12.69 0 1
LUZ PRIETO MARTÍN URJC 11.59 -0,3 2



100 m.

Serie Calle Nombre y Apellidos Universidad Resultado Viento

1 4 MÓNICA RAYÓN CALDERÓN URJC 12.75 -1,3

1 5 JESSICA ALLOZA RODRÍGUEZ AUTÓNOMA 12.61 -1,3

1 3 ELENA MARTÍN GONZÁLEZ AUTÓNOMA 13.04 -1,3

1 2 ANA BENITO FABRA COMPLUTENSE 12.81 -1,3

1 7 FATIMA HERRANZ GONZALEZ COMPLUTENSE 13.17 -1,3

1 1 IRENE LLORENTE HIGES URJC 13.67 -1,3

2 5 LUCIA MARIN FERNANDEZ POLITÉCNICA 13.55 -1

2 3 SILVIA PALAZON ACEITUNO POLITÉCNICA 13.53 -1

2 2 SILVIA GARCIA ESCRIBANO ALCALÁ 13.27 -1

2 7 LUCIA SAEZ GABARRON COMPLUTENSE 16.07 -1

2 STEFANIA GIOIA ARRIAGADA EUROPEA 16.64 -1

q 1º JESSICA ALLOZA RODRÍGUEZ AUTÓNOMA 12.61

q 2º MÓNICA RAYÓN CALDERÓN URJC 12.75

q 3º ANA BENITO FABRA COMPLUTENSE 12.81

q 4º ELENA MARTÍN GONZÁLEZ AUTÓNOMA 13.04

q 5º FATIMA HERRANZ GONZALEZ COMPLUTENSE 13.17

q 6º SILVIA GARCIA ESCRIBANO ALCALÁ 13.27

q 7º SILVIA PALAZON ACEITUNO POLITÉCNICA 13.53

q 8º LUCIA MARIN FERNANDEZ POLITÉCNICA 13.55

9º IRENE LLORENTE HIGES URJC 13.67

10º LUCIA SAEZ GABARRON COMPLUTENSE 16.07

11º STEFANIA GIOIA ARRIAGADA EUROPEA 16.64

F 1º JESSICA ALLOZA RODRÍGUEZ AUTÓNOMA 12.61 -0.3

F 2º ANA BENITO FABRA COMPLUTENSE 12.75 -0.3

F 3º MÓNICA RAYÓN CALDERÓN URJC 12.85 -0.3

F 4º ELENA MARTÍN GONZÁLEZ AUTÓNOMA 12.87 -0.3

F 5º FATIMA HERRANZ GONZALEZ COMPLUTENSE 13.17 -0.3

F 6º SILVIA GARCIA ESCRIBANO ALCALÁ 13.37 -0.3

F 7º SILVIA PALAZON ACEITUNO POLITÉCNICA 13.76 -0.3

F 8º LUCIA MARIN FERNANDEZ POLITÉCNICA -0.3
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100 m.v.

Posicion Nombre y Apellidos Universidad Resultado Viento

1 SUSANA ALONSO DOMÍNGUEZ POLITÉCNICA 14.80 -2,1

2 LARRAITZ BERGARA NIETO COMPLUTENSE 15.42 -2,1

3 CLAUDIA MALDONADO CARAZO URJC 17.80 -2,1



          CAMPEONATO UNIVERSITARIO DE ATLETISMO DE MADRID - 9 ABRIL 2014

Peso
Nombre y Apellidos Universidad Marca Puesto

AMPARO SANZ GARCÍA AUTÓNOMA 11.33 1
OLATZ EGUIGUREN MANZANO CAMILO J. CELA 11.03 2
MARÍA PRISCILLA SCHLEGEL MOSEGUI POLITÉCNICA 8.71 3
STEFANÍA GIOIA ARRIAGADA EUROPEA 7.15 4
IRIS DE CASTRO GONZALEZ ALCALÁ 6.62 5
REBECA CUEVAS GUTIÉRREZ URJC 6.39 6
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Altura
Nombre y Apellidos D.N.I. Universidad Marca Puesto

CLAUDIA MALDONADO CARAZO 70420348-Y URJC 1.42 1
SILVIA QUIROGA CARTAGENA 47472881-F URJC 1.39 2
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Disco
Nombre y Apellidos Universidad Marca Puesto

AMPARO SANZ GARCÍA AUTÓNOMA 37.90 1
IRIS DE CASTRO GONZALEZ ALCALÁ 35.22 2
CELIA CALLEJA SANCHEZ POLITÉCNICA 18.51 3
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Posicion Nombre y Apellidos Universidad Resultado

LARRAITZ BERGARA COMPLUTENSE B

ELENA MORENO COMPLUTENSE B

ANA BENITO COMPLUTENSE B

FATIMA HERRANZ COMPLUTENSE B

SILVIA PALAZON POLITÉCNICA

SUSANA ALONSO POLITÉCNICA

ELENA APARICIO POLITÉCNICA

ANDREA CALLEJA POLITÉCNICA

LUZ PRIETO URJC

MONICA RAYON URJC

URJC

URJC

LOURDES MEL COMPLUTENSE

AGUEDA ROCHE COMPLUTENSE

JULIA MARINA COMPLUTENSE

ELENA SARO COMPLUTENSE

ANA ISABEL GINTO SISAMON ALCALÁ

SILVIA GARCIA ESCRIBANO ALCALÁ

TERESA MARTINEZ FERNANDEZ ALCALÁ

JENNIFER PEREZ JIMENEZ ALCALÁ

MARINA SORIANO ZAMORA AUTÓNOMA

ELENA MARTÍN GONZÁLEZ AUTÓNOMA

EVA HERRERA GARRALÓN AUTÓNOMA

EVA FERNÁNDEZ MENÉNDEZ AUTÓNOMA

50.45

RELEVOS 4 x 100 m

1º

5º

4º

2º

3º

51.39

52.27

56.67

Desc. Art. 
170.7

54.73
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5000 m.

Puesto Nombre y Apellidos Universidad Dorsal Resultado

1º BEATRIZ ESTEBAN ANDRÉS POLITÉCNICA 42 18.59.73

2º NIEVES DE ANTONIO ANTON COMPLUTENSE 28 20.36.39

3º BEATRIZ GALLEGO BERNARDOS URJC 64 21.44.60

4º MARJORIE VALERO URBANEJA EUROPEA 36 23.13.52

BARBARA LOA BARBERO URJC 56 AB

LEYRE MENE FERNÁNDEZ URJC 60 AB
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